2

ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
	от  27.05.2021
	№ 100

Об утверждении порядка заслушивания ежегодных отчетов главы муниципального образования Любанское городское поселение Тосненского района Ленинградской области и главы администрации муниципального образования Любанское городское поселение Тосненского района Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Любанское городское поселение Тосненского района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Любанское городское поселение Тосненского района Ленинградской области (далее - Совет депутатов)

РЕШИЛ:

1. Утвердить порядок заслушивания ежегодных отчетов главы муниципального образования Любанское городское поселение Тосненского района Ленинградской области и главы администрации муниципального образования Любанское городское поселение Тосненского района Ленинградской области, согласно приложению.

2.
Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)» и размещению на официальном сайте Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

3. Решение вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).

 Глава муниципального образования                                                                      А.В. Леонов
* - полный текст Решения с приложением доступен на сайте www.lubanadmin.ru